Secretaria da
Saúde

GOVERNO DO

TOCANTINS

6:s53
()V 0/

OFÍCIO CIRCULAR N°. 	/2017 — SES/GABSEC

Palmas, 24 de janeiro de 2017.

As suas Senhorias os(as) Senhores(as)
SECRETÁRIOS (AS) MUNICIPAIS DE SAÚDE
Estado do Tocantins

Assunto: Atualização dos contatos dos municípios

Senhores (as) Secretários (as),

Após cumprimentá-los (as), a Gerência de Vigilância Epidemiológica
das Arboviroses, vem, por meio deste, solicitar, para que possamos atualizar nossas
agendas, os contatos atualizados dos servidores municipais que ocupam os cargos
de:

• Secretário (a) Municipal de Saúde;
• Coordenador (a) de Endemias;
• Coordenador (a) de Vigilância Epidemiológica;
• Coordenador (a) da Atenção Básica.

Encaminhamos em anexo uma planilha onde pedimos que sejam
preenchidos os campos nome, cargo, telefone e e-mail (pessoal e/ou institucional
ativo) de cada servidor.

Para melhores esclarecimentos, por gentileza, entrar em contato com a
Gerência de Vigilância Epidemiológica das Arboviroses pelo e-mail:
denque.sesauqmail.com  ou pelos telefones 063 3218-3374/4882/3210.

Atenciosamente,

LILIANA RO CLER tEIÍEIRA NUNES FAVA
Superi4lendente de VigilânciaNft-counoção e Proteção à Saúde

o o saúde
Lffiarra Rusicler Superintendente de Ni9.,_ude

moção e Protec,-

Pr° 	ME: 1592602 	..._

SVPPS/DVEDVZ

Praça dos Girassóis sin, Plano Diretor Sul, Centro, Palmas-TO - CEP: 77015-007
Tel: + 55 63 321 8-1 700 www.saude.to.gov.br

Secretaria da
Saúde

DIRETORIA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA
GERÊNCIA DE VIGILÂNCIA

ç
1:}

GOVERNO DO

TOCANTINS

DOENÇAS VETORIAIS E ZOONOSES
DAS ARBOVIROSES

DAS
EPIDEMIOLÓGICA

Nome , ,
• `<

Car o
Telefone(s)

*se possível passar o número utilizado para ) ,
contato no WhatsApp

E-mail(s)

Fixo:
Celular (WhatsApp):

Pessoal:
Institucional:

Fixo:
Celular (WhatsApp):

Pessoal:
Institucional:

Fixo:
Celular (WhatsApp):

Pessoal:
Institucional:

Fixo:
Celular (WhatsApp):

Pessoal:
Institucional:

Fixo:
Celular (WhatsApp):

•

Pessoal:
Institucional:

	00000001
	00000002